Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Senzor termického
hmotnostního průtokoměru
Proline
Senzor termického hmotnostního průtoku
Tyto pokyny jsou stručné provozní pokyny; nenahrazují návod
k obsluze zařízení.

 16 Jednotky mm (in)
L V závislosti na objednacím kódu pro „Kryt převodníku“
Objednací kód pro „Kryt převodníku“
• Volitelná možnost A, hliník potahovaný: L = 14 mm (0,55 in)
• Volitelná možnost D, polykarbonát: L = 13 mm (0,51 in)
5.3  Kontrola po instalaci
Není zařízení poškozené (vizuální kontrola)?
Odpovídá měřicí přístroj specifikacím místa měření?
Například:
• Procesní teplota (viz část „Proces“ v dokumentu „Technické informace“)
• Procesní tlak (viz část „hodnoty tlaku–teploty“ v dokumentu „Technické informace“)
• Okolní teplota →   20
• Měřicí rozsah (viz část „Vstup“ v dokumentu „Technické informace“ na dodaném disku CD-ROM)
Byla pro senzor →   12 vybrána správná orientace?
• Podle typu senzoru
• Podle vlastností média
• Podle teploty média
• Podle procesního tlaku
Odpovídá směr šipky na senzoru skutečnému směru proudění média v potrubí ?
Senzor termického hmotnostního průtokoměru Proline Likvidace
Endress+Hauser 27
Byly zajištěny dostatečné vstupní a výstupní kanály před měřicím místem a za ním →   15?
Je zařízení dostatečně chráněno před srážkami a přímým slunečním zářením?
Je přístroj chráněn proti přehřívání?
Je přístroj chráněn proti nadměrným vibracím?
Jsou zkontrolovány charakteristiky plynů (např. čirost, suchost, čistota)?
Jsou identifikace a označení místa měření správné (vizuální kontrola)?
Jsou zajišťovací šroub a zajišťovací svorka pevně utaženy?
6  Likvidace
Pokud je vyžadováno směrnicí 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických
zařízeních (WEEE), výrobek je označen zde uvedeným symbolem, aby mohlo být
minimalizováno množství materiálu likvidovaného jako netříděný komunální odpad WEEE.
Výrobky, které jsou označeny tímto symbolem, nepatří do netříděného komunálního odpadu.
V souladu s příslušnými podmínkami tyto výrobky zasílejte společnosti Endress+Hauser
k řádné likvidaci.
6.1  Demontáž měřicího přístroje
1. Vypněte přístroj.
LVAROVÁNÍ
Nebezpečí ohrožení osob v důsledku procesních podmínek!
‣ Věnujte náležitou pozornost nebezpečným procesním podmínkám, jako například tlaku
v měřicím přístroji, vysokým teplotám nebo agresivním kapalinám.
2. Vykonejte montážní a zapojovací práce z částí „Montáž měřicího přístroj“ a „Připojení
měřicího přístroje“ v obráceném pořadí. Dodržujte bezpečnostní pokyny.
6.2  Likvidace měřicího přístroje
LVAROVÁNÍ
Nebezpečí ohrožení personálu a poškození životního prostředí v důsledku zdravotně
závadných kapalin.
‣ Zajistěte, aby se v měřicím zařízení a žádných dutinách nenacházely zbytky kapaliny, jež by
mohly ohrozit zdraví nebo poškodit životní prostřední, např. látky, které vnikly do různých
spár nebo pronikly do plastů.
Během likvidace dodržujte následující pokyny:
‣ Dodržujte platné federální/národní zákony.
Likvidace Senzor termického hmotnostního průtokoměru Proline
28 Endress+Hauser
‣ Zajistěte řádné roztřídění a recyklaci součástí zařízení.
*71547113*
71547113